Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 _15.05.2018_ № _28-03_                                                                   _15.05.2018_ № _28-03_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об административной комиссии Чебоксарского района, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.10.2015 № 02-04

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 28.04.2018 № 29 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике»,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об административной комиссии Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.10.2015 г. № 02-04 следующие изменения:
а) пункт 2.11 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Заседания комиссии проводятся не менее двух раз в месяц.»;
б) в пункте 3.5 раздела 3:
в абзаце первом цифру «28» исключить;
в абзаце пятом цифру «28» исключить;
в) в пункте 4.2 раздела 4 слова «статьей 28,» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	Н.Е. Хорасев

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0079.doc  стр. 2 из 1

image1.png